
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНАТОЛИЯ СЕРОВА

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 года                                                                                           № 8

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ПРОВЕДЕНИЕ
ИНФОРМАЦИОННО-РАЗЪЯСНИТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ ПО ПОДГОТОВКЕ
И ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ В

2021-2022 УЧЕБНОМ ГОДУ.

В целях повышения эффективности и улучшения качества
образования обучающихся МБОУ СОШ №80, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить Слюсареву Инну Петровну, заместителя директора по
УВР, ответственной за организацию информационно-разъяснительной
работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации в
2021 - 2022 учебном году.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 80                           М.Ф.Кокора

С приказом ознакомлена:
- Слюсарева И.П.


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




